Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MATÉRIA RECEBIDA N° 36/2022 - Prefeita Municipal - Ofício 185/2022 Senhora Presidente,
solicitamos a Vossa Excelência que os projetos de Lei nº 02/2022, 09/2022 e 10/2022, protocolados
nessa Casa de Leis, sejam analisados pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial,
nos termos da legislação sobre o assunto.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/01/2022

Unidade de Origem Protocolo Eletrônico

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria incorporada em 31/01/2022 às 17h40 - protocolo nº 244/2022 (enviada por meio eletrônico)

-

Ibitinga, 31 de janeiro de 2022.
-

-

LUCAS QUIO DOS SANTOS